
Службен весник на РСМ, бр. 121 од 11.5.2020 година 

20201211597

МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Врз основа на член 38 став (14) од Законот за возила („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 140/08, 53/11, 123/12, 70/13, 164/13, 138/14, 154/15, 192/15 и 39/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19), министерот за 
внатрешни работи донесе

РЕШЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА ТРОШОЦИТЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ 
НА НАЛОГОТ ЗА ПРОБНО ВОЗЕЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ВОЗИЛО СО ПРОБНА 

ПРЕНОСЛИВА МЕТАЛНА ТАБЛИЦА, СОГЛАСНО СО ТРОШОЦИТЕ ЗА 
ИЗРАБОТКА И ПЕЧАТЕЊЕ НА ИСТИОТ

Член 1
Со ова решение се утврдува висината на трошоците за издавање на налогот за пробно 

возење и користење на возило со пробна пренослива метална таблица, согласно со 
трошоците за изработка и печатење на истиот.

Член 2
Висината на трошоците за изработка и печатење на налогот за пробно возење од членот 

1 од ова решение се утврдува во износ од 250,00 денари за кочан од 100 листови.

Член 3
Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 13.1-39758/1 Министер
5 мај 2020 година за внатрешни работи,

Скопје Наќе Чулев, с.р.


